АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
УХОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 августа 2015г. № 32

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования -Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального
района Рязанской области № 23 от 13 июля 2015 г « Об утверждении схемы

расположения земельного участка»

В целях уточнения вида разрешенного использования земельного
участка, согласно Правилам землепользования и застройки Калининского
сельского поселения Ухоловского района Рязанской области, руководствуясь
ст.ст. 10,11, 69 Земельного кодекса РФ, п.1 ч.2 ст.32 Устава муниципального
образования -  Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального
района Рязанской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в п.1 постановления администрации муниципального образования -
Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района
Рязанской области № 23 от 13 июля 2015 г « Об утверждении схемы
расположения земельного участка» следующие изменения: слова « -для ведения
личного подсобного хозяйства» заменить на слова «-застройка отдельно
стоящими жилыми домами усадебного и коттеджного типа с приусадебными
земельными участками»,

Г лава администрации
муниципального образования -
Калининское сельское поселение^'
Ухоловский муниципальный район
Рязанской области // "! А.А. Воронкова

■ *■*/ КАЛИНИИСКОГСР"^^^'
5 01 СЕЛЬСКОГО

т т  Л Л П0 М*ЕНИЯ)Исп. Воронкова А.А.
т. 8(49154)5-55-43

л ъ г < ° Г °  Р а . :

~  ш